
 
 

Regionalny Program Operacyjny Województwa Lubuskiego na lata 2014-2020 

Wschowa,dnia 15 kwietnia 2022r. 
 

 
Zawiadomienie o wyborze oferty 

 

Część 1 zamówienia 
 

Dostawa sprzętu TIK w ramach projektu pt. „Kształtujemy kompetencje 
kluczowe uczniów ze Szkoły Podstawowej nr 1 we Wschowie", 

realizowanego w ramach RPO Województwa Lubuskiego 
współfinansowanego przez Unię Europejską w ramach środków 

Europejskiego Funduszu Społecznego. 
 

w postępowaniu pn. „Dostawa pomocy dydaktycznych w ramach projektów 
do Szkół Podstawowych Gminy Wschowa” 

 
Zamawiający: GMINA WSCHOWA, ul. Rynek 1, 67-400 WSCHOWA 
 
Szkoła Podstawowa nr 1 we Wschowie, ul. Kazimierza Wielkiego 10, 67-400 Wschowa  
 
W terminie składania ofert, tj. do dnia 7 kwietnia 2022r., do godz. 11:00 wpłynęły 

następujące oferty: 

   

L.p. Nazwa firmy 
Cena brutto 

 

Punkty w 

kryterium 

4/1 
Nowa Szkoła Sp. z o.o. ul. POW 25, 90-248 

Łódź 

Oferta odrzucona – 

niezgodna z OPZ 

 

- 

5/1 
part-AD Artur Dyrda Grzechynia 768, 34-220 
Maków Podhalański 

49 218,74 
    100  

 
Zamawiający informuje, iż ww. postępowaniu na realizację Części 1 zamówienia 

dokonano wyboru oferty nr 5/1 złożonej przez firmę part-AD Artur Dyrda 

Grzechynia 768, 34-220 Maków Podhalański, oferującego realizację przedmiotu 
zamówienia za cenę 49 218,74 zł brutto.  

 
Oferta firmy part-AD Artur Dyrda Grzechynia 768, 34-220 Maków Podhalański 

spełnia wymagania zamawiającego, została uznana za najkorzystniejszą  
i otrzymała 100,00 pkt na 100 pkt możliwych.   

 
Zamawiający odrzucił ofertę złożoną przez Firmę NOWA SZKOŁA Sp. z o.o. 

Ofertę ul. POW 25, 90-248 Łódź. 
                              

Z up. Burmistrza 
                               (-) Edyta Stańczak 

                                                      Kierownik Referatu Zamówień Publicznych 
 

 


